
Seznam věcí
JUMANJI

spodní prádlo a ponožky
pyžamo
triko s krátkým rukávem
triko s dlouhým rukávem
kraťasy
tepláky, legíny 
mikina
bunda (ideálně nepromokavá)
pláštěnka
plavky (nedávejte nové!)
kšiltovka
šátek

OBLEČENÍ
gumáky
pevná obuv-botasky (min. 2x ideálně 3x)
sandále

OBUV

sprchový gel
šampon
ručník (doporučujeme malý a velký)
hřeben
kartáček na zuby a pasta 
repelent proti klíšťatům 
krémy atd. dle vlastního uvážení

Hygienické potřeby 

batůžek (prosíme o batůžek, do kterého se vleze láhev s pitím, pláštěnka a mikina) 
láhev na pití min. 0,5l 
baterka
sluneční brýle
spací pytel+ polštářek (pokud je dítě zvyklé)
psací potřeby, dopisní papír, obálky, známky
kapesné v přiměřené míře (doporučujeme cca. 300 Kč.)
léky (pokud dítě užívá během tábora, sepište prosím seznam s přesným dávkováním,
léky podepište a předejte je hlavní vedoucí  nebo zdravotníkovi při nástupu na tábor). 
nástupní list  s prohlášením o bezinfekčnosti (k dispozici bude na webu před
začátkem tábora a předejte ho prosím při nástupu na tábor) 
karta pojištěnce (stačí kopie, kterou předáte  při nástupu na tábor)

OSTATNÍ

Každý dobrodruh přijede do Jumanji s bílým tričkem (výroba oddílových triček). 

Mobily, šperky, hodinky, drahé hry, foťáky, značkové
oblečení- to vše nechte doma!

DOPORUČUJEME VŠECHNY VĚCI PODEPSAT!
(Usnadníte nám i dětem hledání jejich věcí a také balení domů.)


